
Uchwała Nr  XXXIV/305/05 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 27 października 2005 r. 
 
 
w sprawie zmian w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2005 r. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) art. 
124 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2003 roku Nr 15, poz.148 z późniejszymi zmianami)  
uchwala się co następuje :  
 

§ 1 
 
W budżecie Miasta na 2005 rok po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany : 
 
1.Zmniejsza się wydatki o kwotę 8.000 zł. w : 
 
DZIALE  758  – RÓŻNE ROLICZENIA               8.000,00 
 
Rozdz. 75818  –  Rezerwy ogólne i celowe               8.000,00 
 
         §    4810  –  Rezerwy                 8.000,00  
                             1) Rezerwa celowa na zabezpieczenie środków  
                                  w projektach finansowanych z FUE             8.000,00 
 
 
2. Zwiększa się wydatki o kwotę 8.000 zł w : 
 
DZIALE  851  – OCHRONA ZDROWIA              8.000,00 
 
Rozdz. 85195  –  Pozostała działalność               8.000,00 
 
         §    4270  –  Zakup usług remontowych              8.000,00 
                             1) Naprawa funduskamery              8.000,00 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta  
 

Maria Jasińska 
 

 


